平成２６年度 第１４回 役員会 議事要録

日 時 平成２６年１０月１７日（金）１０：００～１０：１７

場 所 事務局１号館３階学長会議室

出席者 〈役員〉 学長，理事・副学長(企画・人事担当)，理事・副学長(教育・国際担当)，
理事・副学長(研究担当)，理事・副学長(財務・広報担当)

〈役員以外〉榎並監事，清水監事，副学長・事務局長

資 料

１．国立大学法人東京工業大学理事・副学長及び副学長の職務分担等について一部改正案新旧対

照表

２．平成25年度財務レポート
３．平成26年度上半期 学長裁量スペース申請・許可一覧

席上配付資料

１ 平成26年度上半期 学長裁量スペースの許可・使用状況について（報告）

○ 平成２６年度第１３回役員会議事要録(案)及び議事メモ（案）の承認

○ 審議事項

１．「国立大学法人東京工業大学理事・副学長及び副学長の職務分担等について」の一部改正につ

いて

岡田理事・副学長から，資料１に基づき，国際企画担当の副学長の新設に伴う，国立大学法

人東京工業大学理事・副学長及び副学長の職務分担等についての一部改正について説明があり，

審議の結果，これを承認した。

○ 報告事項

１．平成２５年財務レポートについて

大谷理事・副学長から，資料２に基づき，平成２５年度財務レポートについて報告があった。

２．平成２６年度上半期 学長裁量スペース使用状況について

岡田理事・副学長から，資料３及び席上配付資料１に基づき，平成２６年度上半期（４月～

９月）までに許可をした学長裁量スペースについて報告があった。

○ その他

１．次回開催について

学長から，次回は，１１月６日（木）１０：００から，事務局１号館３階学長会議室で開催す

る旨の案内があった。

以   上

1